



NEWS RELEASE

SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

TOURNAMENT BY T.N BRAILLE CHESS ASSN AT SRI RAMACHANDRA

4th December 2019.

The Tamilnadu Braille Chess Association is conducting its first Chennai FIDE Rating National open chess tournament for visually challenged persons sponsored by Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research at its campus in Porur from 26th to 30th of this month. About 200 participants are expected. There will be nine rounds of play with points. Players can register on line at tnbca64@gmail.com or on WhatsApp 8438260207, Mr. R.Vignesh, Secretary. TNBCA. Any player registered with All India Chess Federation for the Blind can compete. Entry is free for participants and spectators.

.....

For more details please contact.....Mr.R.Vignesh, Secretary, TNBCA, 8438260207;
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9444265578, 9940399346.



NEWS RELEASE

SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Ph.: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

தமிழ்நாடு பிரெய்ல் சங்கத்தின் செஸ் போட்டி ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவில்

சென்னை, டிசம்பர் 4 2019

தமிழ்நாடு பிரெய்ல் செஸ் சங்கம் ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா உயர்கல்வி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிறுவனத்தோடு இணைந்து பல்கலைக்கழக வளாகத்தில் இம்மாதம் 26 முதல் 30ஆம் தேதி வரை சென்னை .:பிடே தர தேசிய செஸ் போட்டி ஒன்றை பார்வையற்றோருக்காக நடத்துகிறது. ஒன்பது சுற்று போட்டிகளில் 200 பேர் கலந்து கொள்வார்கள் என்று எதிர்பார்க்கப்படுகிறது. பங்குபெற விரும்புவோர் tnbca64@gmail.com என்ற மின்னஞ்சலில் பதிவு செய்யலாம் அல்லது சங்கத்தின் செயலர் திரு. R. விக்னேஷ் அவர்களுக்கு 8438260207 என்ற செல் நம்பரில் வாட்ஸ்ஆப் பதிவு செய்யலாம். பார்வையற்றவர்களுக்கான அனைத்திந்திய செஸ் கூட்டமைப்பில் பதிவு செய்துள்ளவர்கள் பங்கு பெறலாம். போட்டியில் சேர்வதற்கும் பார்வையாளருக்கு அனுமதி இலவசம்.

மேலும் விபரங்களுக்கு..... Mr.R.Vignesh, Secretary, TNBCA, 8438260207;
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9444265578, 9940399346.